

SGH Holding ApS
Blåbærvej 48, 8471 Sabro

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 28 51 31 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2021.

Søren Grauslund Holmriis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SGH Holding ApS Blåbærvej 48 8471 Sabro CVR-nr.: 28 51 31 43 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Grauslund Holmriis
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associerede virksomheder	ProShop Europe Holding A/S, Aarhus Sjucgh Invest A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.782 t.kr. mod -8.173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-18.625	-10.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.705.916	-7.915.788
Andre finansielle indtægter	34.629	10.030
Nedskrivning af finansielle aktiver	64.563	-252.208
Øvrige finansielle omkostninger	-3.252	-5.532
Resultat før skat	1.783.231	-8.173.498
Skat af årets resultat	-1.606	661
Årets resultat	1.781.625	-8.172.837
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.361.094
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	1.668.625	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.811.743
Disponeret i alt	1.781.625	-8.172.837

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.489.090	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.563	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.553.653</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.553.653</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.157	26.572
Tilgodehavende selskabsskat	9.740	6.603
Andre tilgodehavender	50.729	0
Tilgodehavender i alt	<u>82.626</u>	<u>33.175</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	484.932	469.121
Værdipapirer i alt	<u>484.932</u>	<u>469.121</u>
Likvide beholdninger	<u>297.714</u>	<u>143.068</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>865.272</u>	<u>645.364</u>
Aktiver i alt	<u>2.418.925</u>	<u>645.364</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.072.403	403.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.310.403</u>	<u>528.778</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	98.522	106.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.522</u>	<u>116.586</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>108.522</u>	<u>116.586</u>
Passiver i alt	<u>2.418.925</u>	<u>645.364</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.361.094	5.215.521	0	8.701.615
Resultatandel	0	-3.361.094	-4.811.743	0	-8.172.837
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	403.778	0	528.778
Resultatandel	0	0	1.668.625	113.000	1.781.625
	125.000	0	2.072.403	113.000	2.310.403

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>484.932</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>15.811</u>